
開催日：2025年9月5日(金)　参加：24倶楽部／96名

開催場所：青森カントリー倶楽部　5,853Y　PAR72 東北ゴルフ連盟

OUTスタート
組数 時間 氏　名 所　属 氏　名 所　属 氏　名 所　属 氏　名 所　属

INスタート

組数 時間 氏　名 所　属 氏　名 所　属 氏　名 所　属 氏　名 所　属

注意事項
１．欠場者があった場合は、組合せを一部変更することがある。 
２．プレーの進行に留意し、先行組との間隔を不当にあけないよう注意のこと。 
３．携帯電話は規則アプリを閲覧する場合のみ使用可とする。 競技委員長　北湯口　公夫

阿部　友希菜 ローズランド

2025年度（第24回）東北女子倶楽部対抗競技

《組合せ及びスタート時刻表　第1ラウンド》

1 7:30 長内　　尚美 青森

東海林　智美 山形

佐藤　　祐子 大玉

廣瀬　　貴誉 仙台空港

小川　　恵美 おおさと

清水　真知子 盛岡ハイランド

畠山　　真弓 岩手細谷　ひなこ 秋田椿台

2 7:39

3 7:48 横田　　光子 松島国際

小笠原　佳奈 八戸 伊藤　みずほ ローレルバレイ

野川　さゆり 天童佐藤　　美優 会津磐梯

齋藤　　麻里 仙台西間木　美里 矢吹

海保　　真美 栗駒岸　　　純白 十和田国際5 8:06

6 8:15

4 7:57

7 8:24 岡部　　千絵 ローレルバレイ 相馬　　直美 おおさと

大槻　　弘恵 杜の公園

戸田　亜貴恵

加藤　志有子 大館

橋本　こずえ 岩手 石川　　樹里 山形

斉藤　くみこ 夏泊

八幡平佐藤　奈美子 さくらんぼ

鶴飼　　裕子 八戸米倉　　育子 ローズランド和田　　裕子 青森 菊川　美恵子 松島国際8 8:33

津志田　翔子 盛岡

9 8:42

10 8:51 羽入　　有希 会津磐梯 千葉　　貴子 栗駒

岩﨑　　知穂 仙台空港中村　　道江 大玉 斉藤　　典子 秋田椿台米田　　琢美 盛岡ハイランド

鈴木　　静江 さくらんぼ 管原　ひとみ 杜の公園

斉藤　　律子 大館有住　　悦子 仙台今渕　美穂子 盛岡 中村　久美子 十和田国際11 9:00

12 9:09 福島　　千栄 矢吹藤原　由美子 八幡平 加藤　　恵子 夏泊齊藤　　愛子 天童

13 7:30 工藤　　妙奈 十和田国際 菊池　るみ子 栗駒 大楯　由美子 さくらんぼ 佐藤　由美子 杜の公園

石川　　陽世 夏泊金澤　真理子 矢吹中田　　綾乃 盛岡 飯田　弓美子 仙台14 7:39

15 7:48

16 7:57 工藤　亜也子 青森 王　　　丹霞 仙台空港

双畑　　志保 八幡平新城　　杏奈 会津磐梯 小林　　恭子 大館大内　たき子 天童

佐藤　　真理 岩手 奥山　八重子 山形

大泉　　育美 松島国際藤田　　　祈 ローズランド佐藤　登紀子 秋田椿台 神　　　貞代 大玉17 8:06

18 8:15

19 8:24 安田　　香織 矢吹 田鎖　　美樹 栗駒

宗像　　紅果 ローレルバレイ石田　　幸子 八戸 井上　　洋子 盛岡ハイランド星　　　明子 おおさと

石川　あずさ さくらんぼ 黒澤　小百合 杜の公園

鈴木　　朋子 天童岡山　　直子 夏泊菅村　　桐子 八幡平 秋山　　千里 会津磐梯20 8:33

21 8:42

22 8:51 舘　　　京子 八戸 大澤　　　史 松島国際

吉岡　雪季恵 盛岡森田　久美子 十和田国際 五幣　　順子 大館千葉　　仁美 仙台

北嶋　　由紀 ローレルバレイ 府金　喜美恵 盛岡ハイランド

須貝　美奈子 山形三浦　真由美 おおさと阿部　　陽佳 ローズランド 菅野　　安子 大玉23 9:00

24 9:09 三戸　千賀子 青森山本　　紀子 仙台空港 佐藤　　牧子 秋田椿台菅原　　英代 岩手


